АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  К О Л Л Е Г И И

«       » ___________ 2013 г.  №                                                                       с. Панкрушиха

О проведении районного конкурса среди  молодых

семей  «Молодежное подворье - 2013»

В целях создания условий для закрепления молодых специалистов и молодых

семей на селе, повышения авторитета молодых семей, в соответствии с планом

работы Администрации района,

КОЛЛЕГИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Провести в период с 01.06.2013 г. по 01.10.2013 г. районный конкурс среди

молодых семей «Молодежное подворье – 2013».

        2.    Утвердить Положение о районном конкурсе среди молодых семей

«Молодежное подворье – 2013», состав организационного комитета и смету

расходов на проведение конкурса (Приложение № 1,2,3).

        3. Организационному комитету совместно с Администрациями  сельсоветов

провести организационную  работу среди молодых семей поселений по

привлечению их к участию в районном конкурсе «Молодежное подворье – 2013».

        4.    Главному редактору районной газеты "Трибуна Хлебороба" Е.А.

Звягинцевой  освещать ход проведения конкурса в средствах массовой информации.

        5. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

района  (Н.Н. Сергутина) до 01.11.2013 г. выделить комитету социальной работы

Администрации района (А.П. Крылосова) 2900 (две тысячи девятьсот)  рублей в

соответствии с утвержденной сметой.

       6.    Опубликовать  настоящее постановление  в установленном порядке.

       7.   Контроль  исполнения  постановления возложить на  заместителя главы

Администрации района по социальным вопросам, председателя комитета

Администрации Панкрушихинского района по  образованию В.А. Бородкина.

Глава Администрации района                                                                   А.И. Попков

А.П.Крылосова

8(38580)22381